奇容电子                              Q67
                                      MKPX1 Series
金属化聚丙烯膜抗干扰电容器(X1 类,310vac/440vac)
Metallized polypropylene film interference
Suppression capacitor (Class X1 310vac/440vac)
■ 外形图 Outline Drawing
■ 特点
●金属化聚丙烯膜卷绕

奇容电子                              Q67
                                      MKPX1 Series
产品编码说明 Part number code system
■ 18 位产品代码如下：
The 18 digits part number is formde as follow：
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Q 6 7 P 2 2 7 3 M I P 0 0 0 *
第 1~3 位  薄膜电容器系列代码
          Q67=MKPX1
第 4~5 位  交流额定电压
           M2=310VAC S1=440V
第 6~8 位   X1 标称容量
例如:103=10×103pF=0.01μF
第 9 位     容量误差
           K=±10% M=±20%
第 10 位   脚距
E=10mm; I=15mm;
N=22.5mm; R=27.5mm;
W=37.5mm
第 11-14 位引线加工
第 15 位 内部特征码
Digit 1 to 3  Series code of film capacitor
Q67=MKPX1
Digit 4 to 5  AC rated voltage
M2=310VAC S1=440V
Digit 6 to 8  X1 Rated capcitance value
For example:103=10×103pF=0.01μF
Digit 9      Capacitance tolerance
K=±10% M=±20%
Digit 10     Pitch：
E=10mm; I=15mm;
N=22.5mm; R=27.5mm;
W=37.5mm
Digit 11to14 Lend wire shape
Digit 15    Internal use.
■ 引线加工 Lead wire shape
第 14 位  Digit 14 第 15 位  Digit 15 第 16-17 位  Digit 16to17
代码
code
说明
explanation
代码
code
说明
explanation
代码
code
说明
explanation
F 引线成型 E
I
F=10mm
F=15mm
代码
code
说明
explanation
35 引线长度 3.5mm
D
E
软绝缘线(多股)
硬绝缘线(单股)
P 直脚 0  代码
code
说明
explanation
00
32
50
标准引线长度 24mm
引线长度 3.2mm
引线长度 5.0mm
第 11-14 位代码为“P000”表示标准引线长度（25mm）
奇容电子                              Q67
                                      MKPX1 Series
 外型尺寸 Dimensions(mm)
310Vac/440Vac
C
(μF) W H T P d
Max
dv/dt
(v/μs)
Part Number
0.0047 13 11 5 10 0.6 500 Q67M2472-E****A
0.0056 13 11 5 10 0.6 500 Q67M2562-E****A
0.0068 13 11 5 10 0.6 500 Q67M2682-E****A
0.0082 13 11 5 10 0.6 500 Q67M2822-E****A
0.01 13 11 5 10 0.6 500 Q67M2103-E****A
0.012 13 11 5 10 0.6 500 Q67M2123-E****A
0.015 13 11 5 10 0.6 500 Q67M2153-E****A
0.018 13 11 5 10 0.6 500 Q67M2183-E****A
0.022 13 11 5 10 0.6 500 Q67M2223-E****A
0.027 13 11 5 10 0.6 500 Q67M2273-E****A
0.033 13 11 5 10 0.6 500 Q67M2333-E****A
0.039 13 11 5 10 0.6 500 Q67M2393-E****A
0.047 13 11 5 10 0.6 500 Q67M2473-E****A
0.056 13 12 6 10 0.6 500 Q67M2563-E****A
0.068 13 12 6 10 0.6 500 Q67M2683-E****A
0.082 13 12 6 10 0.6 500 Q67M2823-E****A
0.1 13 12 6 10 0.6 500 Q67M2104-E****A
0.01 18 11.0 5 15 0.6 400 Q67M2103-I****A
0.012 18 11.0 5 15 0.6 400 Q67M2123-I****A
0.015 18 11.0 5 15 0.6 400 Q67M2153-I****A
0.018 18 11.0 5 15 0.6 400 Q67M2183-I****A
0.022 18 11.0 5 15 0.6 400 Q67M2223-I****A
0.027 18 11.0 5 15 0.6 400 Q67M2273-I****A
0.033 18 11.0 5 15 0.6 400 Q67M2333-I****A
0.047 18 11.0 5 15 0.6 400 Q67M2473-I****A
0.056 18 11.0 5 15 0.6 400 Q67M2563-I****A
0.068 18 11.0 5 15 0.6 400 Q67M2683-I****A
0.082 18 11.0 5 15 0.6 400 Q67M2823-I****A
0.1 18 11.0 5 15 0.6 400 Q67M2104-I****A
0.1 18 12 6 15 0.8 400 Q67M2104-I****A
0.12 18 12 6 15 0.8 400 Q67M2124-I****A
0.15 18 12 6 15 0.8 400 Q67M2154-I****A
0.18 18 12 6 15 0.8 400 Q67M2184-I****A
0.18 18 13.5 7.5 15 0.8 400 Q67M2184-I****A
0.22 18 12 6 15 0.8 400 Q67M2224-I****A
0.22 18 13.5 7.5 15 0.8 400 Q67M2224-I****A
0.22 18 14.5 8.5 15 0.8 400 Q67M2224-I****A
0.27 18 14.5 8.5 15 0.8 400 Q67M2274-I****A
310Vac/440Vac
C
(μF) W H T P d
Max
dv/dt
(v/μs)
Part Number
0.33 18 14.5 8.5 15 0.8 400 Q67M2334-I****A
0.33 18 16 10 15 0.8 400 Q67M2334-I****A
0.39 18 19 11 15 0.8 400 Q67M2394-I****A
0.47 18 15.5 9.5 15 0.8 400 Q67M2474-I****A
0.47 18 19 11 15 0.8 400 Q67M2474-I****A
0.15 26.5 15 6 22.5 0.8 200 Q67M2154-N****A
0.18 26.5 15 6 22.5 0.8 200 Q67M2184-N****A
0.22 26.5 15 6 22.5 0.8 200 Q67M2224-N****A
0.27 26.5 16.5 7 22.5 0.8 200 Q67M2274-N****A
0.33 26.5 16.5 7 22.5 0.8 200 Q67M2334-N****A
0.39 26.5 17 8.5 22.5 0.8 200 Q67M2394-N****A
0.47 26.5 17 8.5 22.5 0.8 200 Q67M2474-N****A
0.56 26.5 19 10 22.5 0.8 200 Q67M2564-N****A
0.68 26.5 19 10 22.5 0.8 200 Q67M2684-N****A
0.82 26 21.5 12 22.5 0.8 200 Q67M2824-N****A
1.0 26 21.5 12 22.5 0.8 200 Q67M2105-N****A
0.47 31.5 19.5 10.8 27.5 0.8 150 Q67M2474-R****A
0.56 31.5 19.5 10.8 27.5 0.8 150 Q67M2564-R****A
0.68 31.5 19.5 10.8 27.5 0.8 150 Q67M2684-R****A
0.82 31.5 19.5 10.8 27.5 0.8 150 Q67M2824-R****A
1.0 31.5 19.5 10.8 27.5 0.8 150 Q67M2105-R****A
1.2 31.5 21.6 13 27.5 0.8 150 Q67M2125-R****A
1.5 31.5 21.6 13 27.5 0.8 150 Q67M2155-R****A
1.8 31 25 14 27.5 0.8 150 Q212A185-R****A
2.2 31 25 14 27.5 0.8 150 Q67M2228-R****A
2.7 32 28 18 27.5 0.8 150 Q67M2275-R****A
3.3 32 28 18 27.5 0.8 150 Q67M2335-R****A
4.7 32 37 22 27.5 0.8 150 Q67M2475-R****A
 2.2 41 28 14 37.5 1.0 100 Q67M2225-W****A
2.7 41 28 14 37.5 1.0 100 Q67M2275-W****A
3.3 41 32 17 37.5 1.0 100 Q67M2335-W****A
3.9 41 32 17 37.5 1.0 100 Q67M2395-W****A
4.7 41 33.5 18.5 37.5 1.0 100 Q67M2475-W****A
5.6 41 37 22 37.5 1.0 100 Q67M2565-W****A
6.8 41 37 22 37.5 1.0 100 Q67M2685-W****A
8.2 41 41 26 37.5 1.0 100 Q67M2825-W****A
10.0 41 43 28 37.5 1.0 100 Q67M2106-W****A
备注：1. “-”表示容量误差。“-”=capacitance tolerance code,K=±10%,M=±20%
      2. “****”表示引线加工代码。“****” =lead form and packing.
      3. 不用于电源串联场合。Not for use in series with the mains.
奇容电子                                Q67